
1 метр девушки С, Финал

Monday, March 25, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Анна Степнова (2006) -- Невская Волна  1

403B 1 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 49.20 219.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105C 1 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 262.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 42.55 305.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.806.337.1Сумма KT:

Эрика Сазонова (2006) -- Ижора  2

105C 1 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 43.20 203.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

403B 1 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 250.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

203B 1 2.3 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5   14.5 33.35 283.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.807.1Сумма KT:

Ульяна Манаенкова (2006) -- Невская Волна  3

403C 1 2.2 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 41.80 204.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

105C 1 2.4 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 236.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

303C 1 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 271.10  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.436.7Сумма KT:

Василиса Быстрова (2006) -- Невская Волна  4

105C 1 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 40.80 193.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

203B 1 2.3 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 37.95 231.10  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

403B 1 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.0 36.00 267.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.705.437.1Сумма KT:

Алина Серова (2007) -- Невская Волна  5

303C 1 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 189.25  Из передней стойки 1½ оборота назад 5

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0   17.0 39.10 228.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

5223D 1 2.3 6.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 35.65 264.00  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.576.7Сумма KT:

Любовь Ерышева (2006) -- Невская Волна  6

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 45.60 178.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 221.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.0 5.5 5.0   18.0 41.40 262.95  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.306.077.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 1 / 1 6:02 PM,  Wednesday, March 27, 2019



1 метр девушки С, Полуфинал

Monday, March 25, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Анна Степнова (2006) -- Невская Волна  1

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5   19.0 32.30 228.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 1 1.6 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5   20.5 32.80 261.20  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 1 1.7 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 31.45 292.65  Из передней стойки ½ оборота назад 1

401A 1 1.8 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 33.30 325.95  Из задней стойки ½ оборота вперед 1

5132D 1 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 40.70 366.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.706.309.0Сумма KT:

Эрика Сазонова (2006) -- Ижора  2

103B 1 1.7 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5   18.5 31.45 214.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 30.00 244.60  Из задней стойки ½ оборота вперед 2

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 32.00 276.60  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 309.75  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5231D 1 2.1 5.0 6.0 5.0 5.0 6.5   16.0 33.60 343.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.706.308.6Сумма KT:

Любовь Ерышева (2006) -- Невская Волна  3

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.5 33.15 237.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 237.30 1Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 28.90 266.20  Из передней стойки ½ оборота назад 4

401A 1 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 33.30 299.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 3

5132D 1 2.2 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 37.40 336.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.504.809.0Сумма KT:

Василиса Быстрова (2006) -- Невская Волна  4

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 210.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 238.90  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 266.95  Из передней стойки ½ оборота назад 3

401A 1 1.8 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 299.35  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

5132D 1 2.2 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 30.80 330.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.669.0Сумма KT:

Алина Серова (2007) -- Невская Волна  5

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 25.50 202.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 29.60 231.65  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 264.80  Из передней стойки ½ оборота назад 5

401A 1 1.8 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 297.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 5

5132D 1 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5   14.0 30.80 328.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.649.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Ульяна Манаенкова (2006) -- Невская Волна  6

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 29.75 173.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

401B 1 1.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   19.5 29.25 202.30  Из задней стойки ½ оборота вперед 9

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 30.40 232.70  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301B 1 1.7 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 34.00 266.70  Из передней стойки ½ оборота назад 8

5231D 1 2.1 7.0 6.0 5.5 6.5 6.0   18.5 38.85 305.55  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.806.348.6Сумма KT:

Василиса Назарова (2007) -- Невская Волна  7

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 27.20 190.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

401A 1 1.8 4.0 4.5 5.5 5.5 5.0   15.0 27.00 217.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 7

201B 1 1.6 5.0 4.5 5.5 6.0 5.5   16.0 25.60 242.60  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 270.65  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5231D 1 2.1 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   13.5 28.35 299.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 7

Средн. балл: Лучшие балл: 5.405.108.9Сумма KT:

Василиса Антоненко (2007) -- Невская Волна  8

103B 1 1.7 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 192.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 24.00 216.35  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 24.80 241.15  Из передней стойки ½ оборота назад 8

201B 1 1.6 6.0 5.0 5.5 7.0 6.0   17.5 28.00 269.15  Из задней стойки ½ оборота назад 7

5122D 1 1.9 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 26.60 295.75  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.468.3Сумма KT:

Анастасия Щербаткина (2007) -- Невская Волна  9

103B 1 1.7 5.0 6.5 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 189.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 30.40 219.75  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5   14.0 23.80 243.55  Из передней стойки ½ оборота назад 6

401A 1 1.8 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0   12.5 22.50 266.05  Из задней стойки ½ оборота вперед 9

5211A 1 1.8 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 25.20 291.25  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.168.6Сумма KT:

Виктория Парфенова (2007) -- Невская Волна  10

103B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 155.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 22.40 177.75  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 1 1.7 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 200.70  Из передней стойки ½ оборота назад 10

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 27.00 227.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

5221D 1 1.7 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5   11.0 18.70 246.40  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.848.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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1 метр девушки С, Предварительные

Monday, March 25, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Любовь Ерышева (2006) -- Невская Волна  1

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 43.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

105C 1 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 40.80 84.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 125.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

303B 1 2.4 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5   17.0 40.80 166.20  Из передней стойки 1½ оборота назад 1

5124D 1 2.3 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5   16.5 37.95 204.15  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.8211.8Сумма KT:

Анна Степнова (2006) -- Невская Волна  2

403B 1 2.4 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 49.20 49.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 44.40 93.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

303C 1 2.1 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5   10.0 21.00 114.60  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 43.70 158.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

5231D 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 37.80 196.10  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.7611.3Сумма KT:

Эрика Сазонова (2006) -- Ижора  3

105C 1 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 38.40 38.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 46.80 85.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

203B 1 2.3 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0   16.5 37.95 123.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303B 1 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 30.00 153.15  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

5233D 1 2.5 3.0 4.0 3.5 4.5 4.5   12.0 30.00 183.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.0812.0Сумма KT:

Василиса Быстрова (2006) -- Невская Волна  4

403B 1 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5   14.5 34.80 34.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

105C 1 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 37.20 72.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

203B 1 2.3 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 41.40 113.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

303B 1 2.4 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5   11.5 27.60 141.00  Из передней стойки 1½ оборота назад 4

5124D 1 2.3 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 36.80 177.80  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.0611.8Сумма KT:

Алина Серова (2007) -- Невская Волна  5

403C 1 2.2 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0   12.0 26.40 26.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

104C 1 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0   17.0 37.40 63.80  Из передней стойки 2 оборота вперед 8

303C 1 2.1 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 35.70 99.50  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

203B 1 2.3 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0   16.5 37.95 137.45  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

5223D 1 2.3 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 39.10 176.55  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.705.2811.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Василиса Назарова (2007) -- Невская Волна  6

105C 1 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 32.40 32.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

403B 1 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.0 36.00 68.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

203B 1 2.3 4.5 4.0 3.5 5.0 4.5   13.0 29.90 98.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

303C 1 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 31.50 129.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 7

5132D 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 33.00 162.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.104.8011.4Сумма KT:

Василиса Антоненко (2007) -- Невская Волна  7

203C 1 2.0 5.0 4.0 3.5 4.5 4.0   12.5 25.00 25.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 41.80 66.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

303C 1 2.1 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0   12.0 25.20 92.00  Из передней стойки 1½ оборота назад 8

104C 1 2.2 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5   15.5 34.10 126.10  Из передней стойки 2 оборота вперед 8

5223D 1 2.3 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0   15.5 35.65 161.75  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.9210.8Сумма KT:

Анастасия Щербаткина (2007) -- Невская Волна  8

203C 1 2.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0   17.0 34.00 34.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0   16.0 35.20 69.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

105C 1 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 39.60 108.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

303C 1 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 25.20 134.00  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

5124D 1 2.3 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 26.45 160.45  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.8611.0Сумма KT:

Ульяна Манаенкова (2006) -- Невская Волна  9

203B 1 2.3 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5   8.5 19.55 19.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 10

403C 1 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 49.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

303C 1 2.1 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5   14.0 29.40 78.65  Из передней стойки 1½ оборота назад 9

105C 1 2.4 5.0 4.0 4.5 5.5 4.5   14.0 33.60 112.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

5223D 1 2.3 4.5 4.0 4.0 5.5 5.0   13.5 31.05 143.30  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 9

Средн. балл: Лучшие балл: 4.704.2811.3Сумма KT:

Виктория Парфенова (2007) -- Невская Волна  10

104C 1 2.2 4.0 3.0 3.0 3.5 4.0   10.5 23.10 23.10  Из передней стойки 2 оборота вперед 9

203C 1 2.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5   13.5 27.00 50.10  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

303C 1 2.1 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0   10.0 21.00 71.10  Из передней стойки 1½ оборота назад 10

403C 1 2.2 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.0 28.60 99.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

5124D 1 2.3 3.5 4.5 3.5 4.0 4.5   12.0 27.60 127.30  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 10

Средн. балл: Лучшие балл: 4.403.9210.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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